PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 871 от 01.04.2008 г.
О передаче муниципального имущества,
составляющего казну муниципального
образования, на баланс муниципального
учреждения «Дирекция единого заказчика
Восточного жилого района»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                  муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006                                           № 157-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258 «Об утверждении Положения о реестровом учете муниципального имущества», распоряжениями Администрации города Сургута от 30.12.2005 № 3686 «Об            утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570 «O передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», постановлением Администрации города Сургута «О разрешении на ввод в эксплуатацию объекта «Наружные                сети электроснабжения больничного комплекса МГБ-1» от 30.12.2005 № 278,           разрешениями на ввод объектов в эксплуатацию от 21.08.2006 № 152,                         от 12.09.2006 № 167, от 20.06.2007 № ru 86310000-101:
1. Муниципальному учреждению «Управлениие комплексной застройки города» (Салихов P.P.):
1.1. Передать на баланс муниципального учреждения «Дирекция единого заказчика Восточного жилого района» муниципальное имущество, составляющее казну муниципального образования, в соответствии с приложением.
1.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копии актов приема-передачи.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) включить в реестр муниципальной собственности города Сургута объекты согласно приложению с внесением сведении о регистрации права муниципальной собственности .
3. Муниципальному учреждению «Дирекция единого заказчика Восточного жилого района» (Горлов А.С.) принять от муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города» на баланс объекты согласно приложению.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _______

Перечень

муниципального имущества, передаваемого
на баланс муниципальному учреждению «Дирекция единого заказчика

Восточного жилого района»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода

объекта
	Свидетельство о

государственной

регистрации права

муниципальной

собственности

	1
	Наружные сети электроснабжения больничного комплекса МГБ-1
	мкр.5
	2005
	72 НК 380637

86-72-22 /012/2007-354
от 26.02.2007

	2
	Трансформаторная подстанция 10/0,4кВ, 2x1000 кВа

№ 53 с кабельными линиями 10 кВ;
	мкр.34
	2006
	72НК 392228

86-72-22 /085/2006-123 от 29.09.2006

	3
	Трансформаторная подстанция 10/0,4кВ, 2x1000 кВа

№ 51 с кабельными линиями 10 кВ;
	мкр.34
	2006
	72НК 392229

86-72-22 /085/2006-124 от 29.09.2006

	4
	Трансформаторная подстанция 10/0,4кВ, 2x1000 кВа

№ 54 с кабельными линиями 10 кВ
	мкр.34
	2007
	72НК 651565

86-72-22 /071/2007-094 от 27.08.2007